PORTARIA FMSC N.º 23, 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

Revogar  a  nomeação  no  chamamento
para  assumir  cargo  do  Edital  01/2020,
o(s) funcionário(s) abaixo relacionado(s) e
o respectivo motivo.

O Diretor Presidente Interino, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o disposto no art. 16, § 1.º, da Lei n.º 5.565, de 30 de dezembro de 2010, e
alterações, e conferidas pelo Decreto n.º 863, de 26 de dezembro 2011,

RESOLVE:

Art.  1° Revogar  a  nomeação  no  chamamento  o(s)  seguinte(s)
funcionário(s) abaixo relacionado(s).

Nome Cargo Classificação Obs

Karini Mayer Silva Da Cunha Fonoaudiólogo(a) 9 Final de fila
Audrei Thayse Viegel De Avila Fonoaudiólogo(a) 10 Final de fila
Arinne Gabriela Miguel Lima Fonoaudiólogo(a) 3 Perdeu o prazo
Debora Larissa Ramos Klitzke Fonoaudiólogo(a) 4 Perdeu o prazo
Giane Bervig Martins Enfermeiro(a) 207 Desistiu
Mariama Do Amaral Michels Enfermeiro(a) 208 Final de fila
Thayse Steffen Pereira Fonoaudiólogo(a) 7 Desistiu
Micheli Rita Galvan Enfermeiro(a) 209 Final de fila
Jeanini Souza Da Silva Enfermeiro(a) 210 Final de fila
Manuella Dos Santos Garcia
Vanti Carvalho

Enfermeiro(a) 211 Final de fila

Art.  2.º Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  da  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos a contar de 18 de outubro de 2024.

Canoas, aos seis de fevereiro de dois mil e vinte e cinco (06/02/2025).

____________________________________
Eduardo Luiz Conceição Bermudez

Diretor Presidente da FMSC

ANO 2025 - Edição Complementar 5 - 3530 - Data 28/02/2025 - Página 6 / 6